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مدیر جدید شعب بانک توسعه تعاون استان یزد معرفی شد
در مراسمی با حضور محمد جعفر ایرانی،عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون ، غلامرضا حسانی زاده به عنوان مدیر جدید شعب استان یزد معرفی شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون در این مراسم با اشاره به نقش موثر بانک توسعه تعاون در اقتصاد کشور به توان
و ظرفیت بالای بانک در کمک به تولید و توسعه اشتغال اشاره کرد و افزود: بانک توسعه تعاون برای استمرار حمایت ها و خدماتش به جامعه کار و

تولید و کمک به رشد تعاونی ها نیازمند تحول مستمر است و این امر به همت سرمایه های ارزشمند انسانی محقق می شود.

ایرانی استان یزد را سرشار از ظرفیت ها و توانمندی های بالا دانست و اعلام کرد: در سال جاری رونق و توسعه تعاونی ها با هدف رشد تولید و افزایش
اشتغال را به طور ویژه دنبال خواهیم کرد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری یزد نیز در این مراسم با اشاره به خدمات ارزنده و موثر بانک توسعه تعاون در استان
یزد، این بانک را از بانک های سرآمد و پیشرو در رونق اقتصادی استان دانست و افزود: عاملیت بانک توسعه تعاون در بسیاری از طرح ها و برنامه های

ملی و دولتی نشان از توان بالا و ویژگی های بارز این بانک در حمایت از اقشار مختلف جامعه دارد.

مرتضی محمودی حضور موثر بانک توسعه تعاون در طرح های اقتصادی و اشتغالزایی استان را یادآور شد و بیان کرد:در سالهای اخیر بانک توسعه
تعاون استان یزد نقش کلیدی، مهم و محوری در شورای هماهنگی بانکها، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی و

حضوری کارآمد در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی داشته که قطعاً در دوره جدید نیز شاهد استمرار این توفیقات خواهیم بود.

در این مراسم حکم انتصاب غلامرضا حسانی زاده به عنوان مدیر جدید شعب استان یزد از سوی محمدجعفر ایرانی عضو هیئت مدیره بانک به وی ابلاغ
و از زحمات حمیدرضا حکمتی نیا تجلیل شد.

غلامرضا حسانی زاده متولد 57 دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت دولتی با 20 سال سابقه خدمت در نظام بانکی کشور می باشد که
معاونت مدیریت شعب استان یزد و مدیر شعب استان های سمنان، یزد و فارس را در کارنامه خود دارد.

در مراسم معارفه مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان یزد، صیاد رحمان پور،مدیر امور استان ها و شعب بانک توسعه تعاون،مرتضی محمودی
،مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری یزد، مدیر و معاونین اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان حضور داشتند.


